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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Rawa Mazowiecka, 19-3-2016

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2016-03-19 - 15:52 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1:07.27 298 32.71 34.56
2. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 1:08.37 283 32.86 35.51
3. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 1:09.17 274 33.27 35.90
4. WARYCH, Aleksander 04 MKS Jedynka Łódź 1:10.17 262 33.95 36.22
5. KILAR, Patryk 04 MUKS Zgierz 1:10.99 253 34.03 36.96
6. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:11.33 250 34.28 37.05
7. CIESIELSKI, Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.46 248 34.82 36.64
8. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:11.91 244 34.45 37.46
9. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:12.36 239 34.99 37.37

10. LEŚNIAK, Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 1:13.38 229 35.37 38.01
11. GROTOWSKI, Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 1:13.63 227 36.27 37.36
12. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:13.71 226 36.57 37.14
13. PAWŁOWSKI, Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.90 207 1:15.90
14. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:16.94 199 37.99 38.95
15. WIEPRZKOWICZ, Wiktor 04 UKS NAWA Skierniewice 1:17.17 197 36.62 40.55
16. JĘDRYKA, Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 1:17.21 197 37.06 40.15
17. MILCZARCZYK, Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 1:17.33 196 37.27 40.06
18. PIETRZYK, Dawid 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:17.38 195 36.59 40.79
19. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 1:17.48 195 36.39 41.09
20. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:19.10 183 37.63 41.47
21. KŁĄB, Szymon 04 MUKS Zgierz 1:19.25 182 38.09 41.16
22. POTEMKA, Michał 04 MUKS Zgierz 1:22.70 160 40.29 42.41
23. KUSIAK, Bartosz 04 SP Meduza Pajęczno 1:23.43 156
24. WISIAŁKOWSKI, Jakub 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:23.52 155
25. DAROSZEWSKI, Michał 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.76 154 39.84 43.92
26. GĘBALSKI, Krystian 04 UKS 55 Łódź 1:25.03 147 39.49 45.54
27. SZYDŁOWSKI, Wiktor 04 MKS Trójka Łódź 1:26.78 138 39.93 46.85
28. KĘSKA, Maksymilian 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.85 138 41.91 44.94
29. KACZMAREK, Oliwier 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:28.53 130 40.45 48.08
30. DOBROSZEK, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.76 125 44.53 45.23
31. MAJEWSKI, Maksymilian 04 WOPR Rawa Mazowiecka 1:29.84 125 41.86 47.98
32. KRAWCZYK, Jakub 04 SP Meduza Pajęczno 1:32.42 114 43.77 48.65
33. KRYSTEK, Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.30 92 46.54 52.76
34. LOBKA, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.92 83 47.84 55.08

13 lat

1. SZLĘK, Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:03.17 360 30.23 32.94
2. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 1:03.55 353 31.13 32.42
3. SZELĄG, Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 1:03.71 350 30.55 33.16
4. MALINOWSKI, Wojciech 03 MKS Jedynka Łódź 1:04.48 338 31.35 33.13
5. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:04.82 333 31.05 33.77
6. BERBELSKI, Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:04.87 332 31.81 33.06
7. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:04.88 332 31.34 33.54
8. ZAMOJSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:05.05 329 30.94 34.11
9. OLESKI, Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:06.02 315 31.57 34.45

10. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.41 309 32.42 33.99
11. SOBIECH, Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:07.11 300 32.52 34.59
12. STĘPERSKI, Oktawian 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.75 291 31.88 35.87
13. JASINSKI, Jakub 03 UKS 55 Łódź 1:09.89 265
14. JASINSKI, Bartlomiej 03 UKS 55 Łódź 1:10.02 264 34.06 35.96
15. LEWANDOWSKI, Adrian 03 UKS SP 149 Łódź 1:10.20 262 34.33 35.87
16. OLEJNICZAK, Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 1:11.12 252 33.99 37.13
17. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 1:12.81 235 34.86 37.95
18. SWĘDERSKI, Bartosz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:13.27 230 34.45 38.82
19. WALASIAK, Wojbor 03 UKS 55 Łódź 1:13.32 230 35.96 37.36
20. LEWANDOWSKI, Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 1:13.62 227 34.93 38.69
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Rawa Mazowiecka, 19-3-2016

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. PAWLAK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.99 224 35.61 38.38
22. STRASZYŃSKI, Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.16 222 34.55 39.61
23. PESCI, Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.25 213 35.80 39.45
24. PODWYSOCKI, Artur 03 MKS Trójka Łódź 1:15.62 209 36.05 39.57
25. KOŁACIŃSKI, Artur 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.63 201 37.01 39.62
26. CHUDZIK, Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.25 196
27. KRAWCZYK, Piotr 03 SP Meduza Pajęczno 1:17.96 191 37.45 40.51
28. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.20 189 36.76 41.44
29. CIEŚLAK, Marcel 03 WOPR Rawa Mazowiecka 1:20.52 173
30. PRUS, Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:20.99 170 37.99 43.00
31. WOŹNIAKIEWICZ, Szymon 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:22.47 161 38.25 44.22
32. DOBOSZ, Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.27 157 38.43 44.84
33. SIONKOWSKI, Filip 03 MUKS Wiking Tomaszów 1:25.64 144 39.86 45.78
34. LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS SP 19 Łódź 1:26.33 141 41.54 44.79

NIE UK. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS 5 Kons. Łódzki

Open

1. SZLĘK, Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:03.17 360 30.23 32.94
2. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 1:03.55 353 31.13 32.42
3. SZELĄG, Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 1:03.71 350 30.55 33.16
4. MALINOWSKI, Wojciech 03 MKS Jedynka Łódź 1:04.48 338 31.35 33.13
5. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:04.82 333 31.05 33.77
6. BERBELSKI, Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:04.87 332 31.81 33.06
7. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:04.88 332 31.34 33.54
8. ZAMOJSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:05.05 329 30.94 34.11
9. OLESKI, Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:06.02 315 31.57 34.45

10. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.41 309 32.42 33.99
11. SOBIECH, Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:07.11 300 32.52 34.59
12. GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1:07.27 298 32.71 34.56
13. STĘPERSKI, Oktawian 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.75 291 31.88 35.87
14. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 1:08.37 283 32.86 35.51
15. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 1:09.17 274 33.27 35.90
16. JASINSKI, Jakub 03 UKS 55 Łódź 1:09.89 265
17. JASINSKI, Bartlomiej 03 UKS 55 Łódź 1:10.02 264 34.06 35.96
18. WARYCH, Aleksander 04 MKS Jedynka Łódź 1:10.17 262 33.95 36.22
19. LEWANDOWSKI, Adrian 03 UKS SP 149 Łódź 1:10.20 262 34.33 35.87
20. KILAR, Patryk 04 MUKS Zgierz 1:10.99 253 34.03 36.96
21. OLEJNICZAK, Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 1:11.12 252 33.99 37.13
22. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:11.33 250 34.28 37.05
23. CIESIELSKI, Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.46 248 34.82 36.64
24. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:11.91 244 34.45 37.46
25. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:12.36 239 34.99 37.37
26. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 1:12.81 235 34.86 37.95
27. SWĘDERSKI, Bartosz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:13.27 230 34.45 38.82
28. WALASIAK, Wojbor 03 UKS 55 Łódź 1:13.32 230 35.96 37.36
29. LEŚNIAK, Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 1:13.38 229 35.37 38.01
30. LEWANDOWSKI, Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 1:13.62 227 34.93 38.69
31. GROTOWSKI, Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 1:13.63 227 36.27 37.36
32. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:13.71 226 36.57 37.14
33. PAWLAK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.99 224 35.61 38.38
34. STRASZYŃSKI, Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.16 222 34.55 39.61
35. PESCI, Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.25 213 35.80 39.45
36. PODWYSOCKI, Artur 03 MKS Trójka Łódź 1:15.62 209 36.05 39.57
37. PAWŁOWSKI, Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.90 207 1:15.90
38. KOŁACIŃSKI, Artur 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.63 201 37.01 39.62
39. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:16.94 199 37.99 38.95
40. WIEPRZKOWICZ, Wiktor 04 UKS NAWA Skierniewice 1:17.17 197 36.62 40.55
41. JĘDRYKA, Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 1:17.21 197 37.06 40.15
42. CHUDZIK, Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.25 196
43. MILCZARCZYK, Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 1:17.33 196 37.27 40.06
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Rawa Mazowiecka, 19-3-2016

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

44. PIETRZYK, Dawid 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:17.38 195 36.59 40.79
45. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 1:17.48 195 36.39 41.09
46. KRAWCZYK, Piotr 03 SP Meduza Pajęczno 1:17.96 191 37.45 40.51
47. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.20 189 36.76 41.44
48. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:19.10 183 37.63 41.47
49. KŁĄB, Szymon 04 MUKS Zgierz 1:19.25 182 38.09 41.16
50. CIEŚLAK, Marcel 03 WOPR Rawa Mazowiecka 1:20.52 173
51. PRUS, Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:20.99 170 37.99 43.00
52. WOŹNIAKIEWICZ, Szymon 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:22.47 161 38.25 44.22
53. POTEMKA, Michał 04 MUKS Zgierz 1:22.70 160 40.29 42.41
54. DOBOSZ, Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.27 157 38.43 44.84
55. KUSIAK, Bartosz 04 SP Meduza Pajęczno 1:23.43 156
56. WISIAŁKOWSKI, Jakub 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:23.52 155
57. DAROSZEWSKI, Michał 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.76 154 39.84 43.92
58. GĘBALSKI, Krystian 04 UKS 55 Łódź 1:25.03 147 39.49 45.54
59. SIONKOWSKI, Filip 03 MUKS Wiking Tomaszów 1:25.64 144 39.86 45.78
60. LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS SP 19 Łódź 1:26.33 141 41.54 44.79
61. SZYDŁOWSKI, Wiktor 04 MKS Trójka Łódź 1:26.78 138 39.93 46.85
62. KĘSKA, Maksymilian 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.85 138 41.91 44.94
63. KACZMAREK, Oliwier 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:28.53 130 40.45 48.08
64. DOBROSZEK, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.76 125 44.53 45.23
65. MAJEWSKI, Maksymilian 04 WOPR Rawa Mazowiecka 1:29.84 125 41.86 47.98
66. KRAWCZYK, Jakub 04 SP Meduza Pajęczno 1:32.42 114 43.77 48.65
67. KRYSTEK, Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.30 92 46.54 52.76
68. LOBKA, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.92 83 47.84 55.08

NIE UK. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS 5 Kons. Łódzki


